



بیلد افشا کرد: مردی با ۵۲ اسب مسابقه

# سردار آزمون فوق ستاره مخفی بوندسلیگا

لورکوزن با این مهاجم می خواهد به بایرن حمله کند. او قبلا به بایرن گل زده و راه این کار را می داند.

**گروه ورزشی** - در آلمان بسیاری از هواداران فوتبال کمابیش با اسم او آشنا شده اند، در سرزمین مادری امانیازی به توضیح اضافی نیست.

سردار آزمون (۲۷) فوق ستاره مخفی بوندسلیگا است. سردار آزمون (۲۷) فوق ستاره مخفی بوندسلیگا است. سردار آزمون (۲۷) فوق ستاره مخفی بوندسلیگا است.

متس هوملز ۳۳ ساله مشهور قهرمان جهان از دور تموند (۴.۱ میلیون) فالوئر دارد - و این تنها بخشی از چیزی است که باید در مورد او بداند... لورکوزن در ژانویه گذشته با ۲.۵ میلیون یورو از زینت سن پترزبورگ، بهترین گلزن لیگ برتر روسیه ۲۰۱۹/۲۰ (۱۷ گل) را قبل از پایان نقل و انتقالات تابستانی به اردوی خود آورد البته آزمون و بایر ابتدا بر سر

مشوب به ترکمن هاست صاحب ۵۲ (!) اسب مسابقه است. آنها در ایران و استرالیا هستند. اولین اسبم را در ۱۷ سالگی خریدم. آزمون با اسب های مسابقه بزرگ شد: «وقتی کوچک بودم، پدرم، پدر بزرگ و عموم در مزرعه بزرگ خود اسب داشتند. اسب ها همیشه نقش زیادی در خانواده ما داشته اند. به لطف کمک پدرم در سه سالگی توانستم اسب سواری کنم. این آغاز عشق من به این مخلوق بوده است.» آزمون اطمینان می دهد که نام تمام ۵۲ اسبش را می داند. در این بین اما او به سرکان علاقه خاصی دارد: «من همه اسب هایم را دوست دارم، اما سرکان و پدرش اسب های مورد علاقه من هستند. سرکان یک ساله است، و دو سالگی مسابقه خواهد داد. سواری یک اشتیاق بزرگ است. خانواده او قبلا جایزه ای بالغ بر ۲۵۰۰ یورو

ساحلی همه را غافلگیر کرد و نشان داد این رشته ورزشی و مهارت هایش روی تور را فراموش نکرده است. بعد از موسستوف و زینت، بایر ۰۴ سومین باشگاه است که آزمون را به لیگ قهرمانان اروپا می فرستد. او تا کیست می کند: «لورکوزن بهترین تیم باشگاهی است که تا به حال در آن بازی کرده ام. هرگز نندیده ام که باشگاهی با احترام زیادی برای یکدیگر تا این حد حرفه ای کار کند. وقتی بازیکن جدیدی می آید، هیچ وقت احساس غریبی نمی کند. شخصاً با فاصله احساس کردم که در خانه هستم.» در جام جهانی قطر، کل کشور به مهاجم متکی است. انتظار می رود آزمون به عنوان نایب کاپیتان، ایرانی هسا را در گروه مقابل انگلیس، آمریکا و ولز به مرحله یک هشتم نهایی برساند. اگر این اتفاق بیفتد، افلاو دیگر یک ستاره مخفی در بوندسلیگا نخواهد بود.



نگاهها را معطوف به این تیم سرخویش جنوبی خواهد کرد.



مالی دارد. فدراسیون فوتبال هر چند در این فصل تلاش کرده است تا تغییری در شیوه لیگ برتر فوتبال بدهد اما به نظر نمی رسد این تحولات با نبود برنامه ریزی درست و بلندمدت نتیجه بخش باشد.

انگیزه باشگاهها برای تیم داری در فوتبال زنان موثر باشد. به ویژه آنکه در فوتبال زنان برخلاف فوتبال بانوان فدراسیون فوتبال و حواشی ایجاد شده کم شد. تیم ملی بسون هیچ اردو و مسابقه ای به سر می برد و این بلا تکلیفی می تواند در آینده در کاهش

## عجیب ولی واقعی؛ به این وریا عادت کنید

ترتیب دو مدافع راست فصل گذشته پرسپولیس و استقلال، فصل آینده را در فولاد حضور خواهند داشت. البته به نظر می رسد که وریا در این فصل بیشتر به عنوان یک وینگر به میدان برود. فولاد خوزستان پیش از این فعالیت خوبی در بازار تابستانی با جذب نفراتی مثل اشکان دژاگه، احسان پهلوان، سعید آقاوسی، مجید علیاری، علی قربانی، فرشید اسماعیلی، کریستوفر کنت و ... داشت، اما بدون تردید حضور وریا غفوری در این باشگاه، بیش از دیگران

خواهد بود. او محبوب و مورد احترام از استقلال جدا شد و دیدن بازی هایش در فصل جدید بخشی از کنجکاری فوتبالی ها خواهد بود. وریا از لیگ شانزدهم پیراهن استقلال را بر تن داشت و شش فصل در ترکیب این تیم به میدان رفت و به عنوان کاپیتان ایسن تیم محبوبیت خارق العاده ای به دست آورد. انتقال غفوری از استقلال به فولاد در حالی رقم می خورد که مهدی شیری دیگر مدافع راست شناخته شده فولاد است و به این

اردوی ترکیه شاگردان نکونام حاضر نشده بود اما در نهایت مذاکراتش با این تیم به نتیجه رسید و قرارداد را امضا کرد. او در روزی با فولاد تمرین کرد و اگر چه حمیدرضا گرشاسبی دلیل تاخیر در انتقال وریا را «مذاکره بر سر مسائل مالی» عنوان کرده و شایعات پیرامون عدم اجازه برای امضای قرارداد او را کذب دانسته بود، اما اگر مشکلی هم در این زمینه وجود داشت با تلاش مدیریت فولاد رفع شد و این بازیکن در فصل آینده عضو مهمی از فولاد مدعی

## سوپر لیگ هجدهم و طلسم شکنی در لیگ برتر فوتسال زنان

هم در کار نخواهد بود. در آن فصل تیم های پالایش نفت آبادان، بوتاپارس ایرانیا، پیکان رفسنجان، بوتاپارس ایرانیا، پیکان تهران، فرهان ملارد، نصر فردیس، صنعت فجر شیراز و شرکت ملی و حفاری از ۱۸ شهر یورماه به مصاف حرفینان خواهند رفت. مسابقاتی که از نقطه نظر سرمربیان باشگاهی می توانست روزگاری انگیزه بازیکنان برای رسیدن به تیم ملی باشد؛ اما در فصل های اخیر این انگیزه در میان مسئولان هیاتهای مختلف فوتبال و حواشی ایجاد شده کم شد. تیم ملی بسون هیچ اردو و مسابقه ای به سر می برد و این بلا تکلیفی می تواند در آینده در کاهش

از تعداد زیاد تیم ها، تعاضل گل بالا و تفاوت در سطح بازی ها شاکتی بودند و این موضوع را یکی از عوامل پایین آمدن کیفیت لیگ برتر فوتسال زنان می دانستند. تیم هایی که با اختلاف فاحش قرعه کشی هجدهمین دوره لیگ برتر فوتسال زنان در حالی پنجم مراد انجام شد که این فصل به دلیل کم شدن تعداد تیم ها، به طور حتم تفاوت زیادی با فصل گذشته خواهد داشت؛ موضوعی که می تواند تاثیر بسزایی در افزایش کیفیت لیگ برتر داشته باشد و از گلاجه سرمربیان باشگاهی و بازیکنان فوتسال نیز بکاهد. کادر فنی و بازیکنان در فصل های قبل همیشه

## مرحله نهایی لیگ دسته دوم فوتسال: راه صعود ارژن دشوار شد



**گروه ورزشی** - تیم فوتسال ارژن شیراز دور رفت مرحله دوم گروهی لیگ برتر فوتسال را با کسب تنها سه امتیاز به پایان رساند تا مسیر خود برای صعود را دشوار کند.

تیم فوتسال ارژن که با ترکیبی جوان مرحله نخست گروهی را با موفقیت کامل و بدون شکست در ۸ بازی به پایان رسانده بود، در مرحله دوم گروهی با تیم های دلسوختگان اهل بیت (ع) قم، مقاومت تهران و آینده سازان بم هم گروه شد. دیدارهای مرحله رفت به صورت متمرکز در شهر قم برگزار شد که تیم ارژن در بازی نخست با نتیجه ۵ بر ۲ بازی را به تیم میزبان واگذار کرد.

این تیم در دومین مسابقه تیم آینده سازان بم را با نتیجه قاطع شش بر دو شکست داد اما در بازی سوم چهارم بر یک مغلوب مقاومت تهران شد و با تنها سه امتیاز در رتبه سوم گروه چهارم رقابت های ایستاد.

این تیم در حالست که نماینده قم هر ۹ امتیاز ممکن را کسب کرده و با توجه به صعود تنها یک تیم از هر گروه به لیگ دسته اول، کار ارژن برای جبران این امتیازات، سخت به نظر می رسد.

دیدارهای مرحله برگشت از روز دوشنبه ۲۴ آبان در شهرستان بم استان کرمان برگزار می شود.

مرحله نخست گروهی لیگ دسته دوم فوتسال کشور با حضور ۴۷ تیم در هشت گروه به انجام رسیده بود که از هر گروه دو تیم راهی مرحله دوم شدند.

## یک آرژانتینی بین مجیدی و مهاجم محبوبش ایستاده!



گروه ورزشی - با حاضر شدن قایدی در اردوی صربستان تیم شباب الاهلی، جدایی ایسن بازیکن قطعی شده است.

فاز دوم برنامه آماده سازی تیم فوتبال شنباب الاهلی برای حضور در فصل آینده در حالی در صربستان آغاز شده که مهدی قایدی، ستاره ایرانی این باشگاه، شاگردان ژاردیم را همراهی نمی کند.

بعد از مرحله اول اردوی آماده سازی قزمپوشان در دبی، صربستان برای مرحله بعدی فرآیند مدنظر سرمربی سابق موناکو در راه رسیدن به مرز آمادگی انتخاب شده و چند بازی دوستانه هم در دستور کار این تیم قرار گرفته است.

بازیکنان الاهلی دو جلسه تمرینی در طول روز دارند که تمرین صبح به کارهای بدنسازی و کار با وزنه اختصاص پیدا می کند و نوبت عصر به مرور برنامه های تاکتیکی می گذرد. لورکوزن ژاردیم در فصل گذشته با الهلال به مهاجم در جام باشگاه های آسیا دست پیدا کرد، کار سختی برای موفقیت با شنباب الاهلی در فصل آینده دارد مخصوصا که در مرحله یک هشتم پایانی لیگ قهرمانان باید به مصاف تیم سابقش برود. شنباب الاهلی که فصل گذشته رادر رده پنجم به پایان برد تا بر خلاف فصل گذشته، سالی بدون جام را پشت سر گذاشته



نام جانشین قایدی در الاهلی مشخص شد؛

## باز گشت فرگوسن به منچستر یونایتد

گروه ورزشی - سرمربی سابق باشگاه فوتبال منچستر یونایتد به کادر مدیریتی این باشگاه ملحق شد.

باشگاه فوتبال منچستر یونایتد اعلام کرد، سر الکس فرگوسن، سرمربی سابق این باشگاه به کادر مدیریتی این باشگاه ملحق شده

# روزنامه اقتصاد کیش مشترک می پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۶۴۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

- ۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال
- ۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

### مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

### توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات ، انتقاف و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه